



Nottinghamshire

**POLICE & CRIME COMMISSIONER**



Our Ref: 4166/17

31 May 2017

Dear

**Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)**

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 04 May 2017.

**INFORMATION REQUESTED**

1. How much is your Chief Executive paid?
2. When did they start work in the OPCC?
3. What payment was made to the previous Chief Executive when they left?
4. How many OPCC staff have been made redundant, dismissed or taken voluntary exit or early retirement since April 2016?
5. What is the total amount given to them in voluntary exit payments, redundancy pay, severance payments, lump sums, payments in lieu of notice, compensation awards and pension payments?
6. What was the single highest payment?
7. How many of them signed confidentiality or 'gagging' clauses as part of compromise agreements when they left?

## RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does hold the information you have requested.


Please find below answers to your questions:-

1. The Chief Executive's salary is published on the OPCC website (see link below)  
<http://www.nottinghamshire.pcc.police.uk/About-Us/Meet-our-team.aspx>
2. The Chief Executive commenced in January 2011.
3. No payment was made to the previous Chief Executive.
4. Two members of OPCC staff have been made redundant, dismissed or taken voluntary exit since April 2016.
5. No voluntary exit payments, redundancy pay, severance payments, lump sums, payments in lieu of notice, compensation awards and pension payments have been made.
6. None
7. Neither signed confidentiality or gagging clauses.

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 0115 8445998 or e-mail [nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk](mailto:nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk).

Yours sincerely



**Katy Owen**  
**Business Support Manager**  
**Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner**